
Id: 37A24790-D726-413E-8616-987001EC3FCC. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 229/20 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

w związku z § 24 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758) 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się ograniczenia w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze polegające na 

wyłączeniu bezpośredniej obsługi  interesantów, z wyjątkiem Kasy, okienka podawczego oraz zadań niezbędnych 

do zapewnienia pomocy obywatelom, o których mowa w § 24 ust. 4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii w sytuacji gdy bezpośredni kontakt z interesantem  wynika z procedury realizacji 

danego zadania. 

§ 2. 1.  Zadania niewymienione w § 1 będą realizowane po złożeniu wniosku w formie pisemnej dostarczonego 

do Urzędu Miasta bezpośrednio, drogą elektroniczną, listownie lub zgłoszonego telefonicznie. 

2. Bezpośrednia obsługa interesantów w przypadku zadań, o których mowa w ust. 1, jest dopuszczalna 

wyłącznie w szczególnych sytuacjach, gdy bezpośredni kontakt z interesantem jest niezbędny do realizacji zadania. 

§ 3.  Godziny pracy Urzędu pozostają bez zmian. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 213/20 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                      mgr Piotr Siniakowicz 


